

PL Kapitalanlæg ApS

Chr. VII Alle 4, 2840 Holte

CVR-nr. 26 76 81 79

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

Poul Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PL Kapitalanlæg ApS Chr. VII Alle 4 2840 Holte
	CVR-nr.: 26 76 81 79
	Stiftet: 1. september 2002
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Larsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandel i kapitalinteresser samt investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -26.020 mod -21.227 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174 mod 268.970 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-26.020	-21.227
Indtægter af kapitalinteresser	0	585.000
Andre finansielle indtægter	26.194	4.784
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-299.587
Resultat før skat	174	268.970
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	174	268.970
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	268.970
Disponeret fra overført resultat	-299.826	0
Disponeret i alt	174	268.970

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	56.250	56.250
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.044.551	1.044.551
4 Andre tilgodehavender	299	299
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.101.100</u>	<u>1.101.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.101.100</u>	<u>1.101.100</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>829.663</u>	<u>904.784</u>
Tilgodehavender i alt	<u>829.663</u>	<u>904.784</u>
Likvide beholdninger	<u>664.763</u>	<u>589.468</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.494.426</u>	<u>1.494.252</u>
Aktiver i alt	<u>2.595.526</u>	<u>2.595.352</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.147.830	2.447.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.572.830</u>	<u>2.572.656</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	10.696	10.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.696</u>	<u>22.696</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.696</u>	<u>22.696</u>
Passiver i alt	<u>2.595.526</u>	<u>2.595.352</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.178.686	0	2.303.686
Årets overførte overskud eller underskud	0	268.970	0	268.970
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.447.656	0	2.572.656
Årets overførte overskud eller underskud	0	-299.826	300.000	174
	125.000	2.147.830	300.000	2.572.830

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar	56.250	56.250	
Kostpris 31. december	56.250	56.250	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	56.250	56.250	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Nexus Resources ApS,	45 %	207.153	1.301.798
		207.153	1.301.798
		31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar		1.044.551	1.044.551
Kostpris 31. december		1.044.551	1.044.551
Regnskabsmæssig værdi 31. december		1.044.551	1.044.551

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	299.886	299.886
Kostpris 31. december	299.886	299.886
Nedskrivninger 1. januar	-299.587	0
Årets nedskrivninger	0	-299.587
Nedskrivninger 31. december	-299.587	-299.587
Regnskabsmæssig værdi 31. december	299	299
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	299	299
	299	299
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Ingen.		
